

Znak sprawy: MZZ.AT.262.8.2020

PYTANIA DO POSTĘPOWANIA NA DOSTAWĘ ŚRODKÓW DO OCHRONY OSOBISTEJ I PŁYNÓW DO DEZYNFEKCJI W PODZIALE NA CZĘŚCI:

Część 2 – Dostawa płynu do dezynfekcji

Pytanie 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie op. a 10L, przeliczając odpowiednio ilość opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie op. 10 litrowych, po przeliczeniu odpowiednio ilości opakowań .

Pytanie 12

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający dopuści w poz. 1 i 2 preparat który posiada na opakowaniu piktogram Xi oraz oznaczenie !

Odpowiedź:

Zamawiający w poz. 1 – płyn do dezynfekcji rąk nie dopuszcza produktów z oznaczeniem na opakowaniu Xi oraz piktogramem !

Zamawiający w poz. 2 – płyn do dezynfekcji zabawek nie dopuszcza produktów z oznaczeniem na opakowaniu Xi , natomiast dopuszcza z piktogramem !

1 *Mur*

2 *nowie*

3 *M. Czerwinski*

DYREKTOR
H. Mazur
mgr Halina Mazur